
Číslo smlouvy objednatele: BSMV/91-2/2024
Čislo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DĹLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějšich předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
se sídkm:
zastôupená:
lČO:
DlČ:
bankovnl spojeM:
číslo ůčtu:
tel.: ·
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusk
lng. Jiřim Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 65737393

ALEGRA s.r.o.
se sldlem:
="'á:

DlČ:
bankovní $pDjen[:
číslo účtu:
společnost je zapsána v or u
td.:
e-mail:
(dálé jen ,,Zhotovite1")

180 00 Praha 8 - Libeň, Švábky 52/2,
Theodorem Šamallkem, jednatelem
274 06 806
CZ27406806

Městského sQudu v Praze, oddll C, vložka 110017

Čl. 1 - Předmět $m!s2yvjĹ

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotôvitele provést v dohodnuté kvalitě
a terminu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,UbytQvna Bělohôrská - ochrana
krovů střechy" (dák jen ,,Dilo"') v rozsahu naceněném v rozpočtu Ckhrana krovů
střechy ze dne 1.9.2024 (dále jeri ,rozpočet), který je uveden v přiloze č. 1 a který
tvoři nedňnou součást této smlouvy, a tomu odpovidajki závazek Objednatele
zaplatit Zhotovitdi za provedenl dila sjednanou cenu, to vše za podmlnek
sjednaných touto smlouvou.

1.2, Zhotovitel prohlašuje, že v rozpočtu jsôlj naceněny všechny práce včetně
pôtřebného materiálu k provedeni celého dila. Dále zhotovitel prohlašuje, že se
seznámil $ mistem plnění a rôzsahem dlla přlmo v mistě plněni,



Čl. 2, - MístQ a termín prôvodení djla

2.1, Mistem plnění díla je objekt Bělohorská 267/23, Praha 6 - Břevnov,

2,2. Termin zahájení:

Termín ukončení:

7,10.2024

31.10.2024

Čl. 3. - Cena dila a způsob úhradY

3,1. Cena díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 86 724,-- Kč,
(slovy: osmde$átše$ttisĹcsedmsetdvacetčtyřikorunyčeské).

DPH 12 % 10 406,88 Kč.

Cena celkem včetně DPH 97 130,88 KČ
(slovy: devadesát$edmtisĹcjednôstotřicetkorunče$kýchosmdesáto$mha|éřů).

Tato cena je cena nejvýše připustná a platná po celou dobu realizäce Dlla.

3.2. Cdková cena Díla bude Objednatelem uhrazena ria základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se spIatnosti minimálně 14 dni. Faktura bude
vystavena na základě proíokolu o předánl a převzeti Dlla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami.

3.3- Objednatel připouští překročeni ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě pkemného dodatku k této smlouvě. a to za předpokladu,
že se po uzavřenl této smlouvy v průběhu plněni Dila vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současriě objektivni a prokazatelný vliv
na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedenl Díla.

3.4, Při nedodrženi termínu úhrady dle odst. 3.2, může Zhotovitel pôžadovat úrok
z prodleni ve výši 0,5% z celkové ceny Dila včetně DPH za každý i jen započatý den,
o který je Objednatel v prodknl se zaplacenim.

3,5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého terminu dQkončení Dlla
a jeho předání zaplatit objednatdi smluvni pokutu ve výši 0,5% ze sjedriané ceny
Dila včetně DPH za každý den prodkní, Zaplacenlm smluvni pokuty riení dotčeno
právo Objednatele na náhradu škody.

ČI, 4 - Zp\isob pr(?váděni dila

4,1, ZhotQvite| prostřednictvlm pověřeného pracovnika povede stavební deník
a u tohoto pracovnika bude také uložen. jmenovaný bude do stavebního deniku
zapisovat údaje. ktgré pokládá za důležité pro řádné provádění Dlla,

4.2. Za Objednatele je oprávněný do deníku zapisovat a do něj nahlížet jeho
pověřený zástupce.



.

4.3, Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat
zápisem do denlku nejpozději do 3 pracôvnkh dnů od upozornění d provedení
zápisu do deníku, jinak se má za to. ž8 $ obsahem zápisu souhlasĹ O zápisech
do stavebnIho denlku bude Zhotovitel informovat objednatele telefonicky nebo
e-mailem.

4,4. Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovnkh dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvni strany ve věoech smluvnkh.

4,5. Je nepřípustné v deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé listy.

4,6, Vedení denlku konči driem odstraněnľ poskdni vady oznámené (reklamované)
v zápise o předáni a pkvzetí Dlla.

4.7. objednatel $0 zavazuje, že zabezpeči Zhotoviteli po celou dobu provádění Dila
připójení na d. energie 220 V a vodu.

4.8. Zhotovitel se dále zavazuje při prováděni Díla

a) provést bezpečnostnl opatření při provádění Dlla s ohledem na vnitřní
prostor ubytovny, a to v sodadu s platnými právnlmi předpisy,

b) prové3t likvidaci odpadů vzniklých při prováděni Díla dle zákona č, 541/2020
Sb., q odpadech, v platném zněnl, a v souladu s vyhl, č- 273/2021 Sb., o
podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění,

c) na své náklady zajistit podružné měřeni odběru elektrické energie a vQdy,
d) při prováděni Díla zajistit ochranu majetku objednatek před zničenlm nebo

poškozenim,
e) dodržovat předpisy na úseku BOZP a požární ochrany v souladu s platnými

právnimi předpisy. Za bezpečnost práce na pracovišti odpovidá zhôtovitel,
který přislušné pracoviště převzal k prováděnľ Díla,

f) dodržovat zákon č, 309/2006 Sb,, q zajištěni dalšich podminek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a všechny ekologické podmlnky vyplývajlci
z příslušných právnich předpisů,

g) udržovat pořádek na staveništi po celou dobu prováděM Díla a
h) uvést veškeré pro$tQry a plochy dotčené prováděním Díla do původniho

stavu.

Čl, S, - Vlastnické právô k Dílu a nebezpečí škody

5.1. Vlastnické právô k Dilu přecházi na Objednatde okamžikem zaplacení $jednané
ceny Dila.

5,2, Nebezpeči škody na celém Díle nese ZhQtovite| až do doby převzeti Díla
objednatelem,

5.3, zhotovltel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho
činno$ti ria majetku Objednatek, a to v rozsahu nejméně 5 000 000,- kč (slovy:
pětimilionůkorun českých). Pojistná smlôuva je sjednána u Kooperativa pod č,
8603603436 na dobu do 3.11.2024 Zhotovitel se zavazuje kdykoli ji na vyžádánl
dolóžit Objednateli.



Čl, 6. - Záŕyční doba

6.1, Zhotovitel odpovidá za vady, jež má Dňo v době jeho předárií a převzeti.

6.2. Objednatel je povinen Dilo prohlédnout v době jeho předánl.

6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Dila v trváni 48 měsiců ode dne předánl
a převzeti celého Dila Objédnatelem.

6,4. Zhotovitel neodpovídá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatd přesto trval na původnfm provedení.

6.5, Reklamace vad musi být provedena pisemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve Ihůtě 14 dnů od přijetí reklamacc od Objednatde, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak-

Čl, 7. - Zastupovánf

Během prováděni Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele:
ve věcech smluvních: Theodor Šamallk, tel, 777 115 214
ve věcech technických: Theodor Šamalik. jj/| Dvořák tel. 728 230 251

Objednatele: '
Vl3 věcech $m|uvních: Mgr. Vlastimil janeček,právník, tel. 608 727 753
ve věcech technických: lng. Petr Benda, provozni technik, tel. 778 407 690,

Čl. 8. - Závřrečná ustanoveni

8,1. Veškeré změny nebo dQp|něn[ této smlouvy mohou být provedeny pouze
pisemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvnlmi stranami.
8,2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech $ platnostl Mginálu. z nichž
každá smluvnľ strana obdrží po jednom,
8.3, Právnl vztahy smluvnich stran z této smlouvy vyplývajici a ji neupravené se řidí
příslušnými ustanoveniml občanského zákonlku.
8.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). v pIatném znění.
8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami
a účinnosti dnem zveřejněnl v registru smluv.
8.6. Přiloha, které tvoří nedilnou $QúČá$t této smlouvy:
přiloha č. 1- Rozpoč@t - Ochrana krovů střechy ze dne 1.9.2024

smluvní strany prohlašujl, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé
a svobodné vůle, žádná ze smluvnich stran ji neuzavlrala v tísni ani za nápadně
nevýhodných podminek, Obě smluvni strany prohlašujL že se seznámily s obsahem



r

r

této smbuvy a jejlch pHloh a $ obsahem souhlasi, na důkaz čehož připojují
$vé v|a$tnoruční podpisy,

V Praze dne 24. 09, 202L VP,azedm 9, Lec'i

za objednatek:
lng, Jiři Stuna, ředitel

za zhotovitele:
Theodor šamalik, jednatel



ROZPOČET
Stavba: ochrana krovů střechy
objekt: Bělohorská 267 Praha 6
verze1 24124
Objednat( Bytová správa MV
Zhotovite Alegra s.r.o.

verze: 1
EČO:

Zpracoval: Šamalik Theodor

Datum: 01.09.2024

ochrana krovů střechy

, . . . jednotková Cena celkemCíslo Nazev polozky Jednotky Mnozstvi
položky cena bez DPH (bez DPH)

VÝKAZ VÝMĚR

ochrana krovů střechy

86724,00
Demontáž půdní vestavby: jedná se o malou

1 vestavbu, dezolátnim stavu. x 1 3500 3500,00
2 Výměna trámu části pozednice za nový ks 2 4500 9000,00
3 Trám 14/14 4bm ks 1 1100 1100,00

Povrchově odstrněnľ otesánľm, obroušenľm
4 degradované dřevni hmoty x 1 7250 7250,00
5 Zesileni příbžkou při větším poškození ks 2 2500 5000,00

Kompletni mechanické očistění od
6 biologických nečistot, nátěrů apod m2 400 65 26000,00

Lignofix ochraný nátěr proti dřevokaznému
7 hmyzu a hnilobám I 5 1250 6250,00
8 Nátěr trámů m2 400 40 16000,00
9 Odvoz a následná likidace suti x 1 6200 6200,00

1 Ů Lioprava , parkováni, manipulace 0/, 8 803 6424,ÔU

86 724
CENA CELKEM BEZ DPH 86 724


